
1 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ПАЛАМАРА” 
 

Адрес:  с.Венец,ПК 9751, ул.”Кирил и Методий” №17,тел.05343/2049, email: dls.palamara@dpshumen.bg; ddspalamara@abv.bg 
 

 
З А П О В Е Д 

№ 184 

с. Венец, 18.09.2024 г. 

 

 На основание чл. 23 ал. 1, т. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл. 59 от АПК и резултатите от проведения на 17.09.2024 г., открит конкурс 

посочени в протокол от 17.09.2024 г. на Комисията назначена със Заповед № 183/17.09.2024 г., 

 

ОБЯВЯВАМ: 

Следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на дейността в 

обект № 1-2-2024-06 с предмет: „Добив на дървесина - сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз 

до временен склад, рампиране на добитата дървесина, при необходимост и по заявка товарене, 

транспортиране до ТИР станция и претоварване на дървесината (подвоз) от горските насаждения 

разположени в горските територии – държавна собственост при ТП „ДЛС Паламара“ от годишния план 

за ползване на дървесина през 2024 год. и при изискванията на технологичен план за добив на 

дървесина“  в подотдел: 1019 „б“, открит със Заповед № 165/30.08.2024 г. на Директора на ТП „ДЛС 

Паламара“;  

На първо място на основание разпоредбата на чл. 22, ал.17, от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти за обект № 1-2-2024-06 

 

КЛАСИРАМ: 

Участник № 1: „Еколес Венец“ ЕООД с. Венец, ЕИК: 202342823, със седалище и адрес на 

управление: с. Венец, общ. Венец, обл. Шумен, ул. „Република“ № 4, представлявано от Бейзат Хабил 

Феим – управител, при следните параметри на окончателната оферта:  

1. Предложена обща крайна цена за добив на 1 430 м3 – 54 256,00 лв. (петдесет и четири 

хиляди двеста петдесет и шест лева) без ДДС и за товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на 500 т. дървесина – 15 000 лв. (петнадесет хиляди лева) без ДДС. 

2. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 462,80 лв. 
3. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата.  

Няма класиран на второ място участник поради липса на подадени оферти.  

От участие в процедурата за обекта няма недопуснати и отстранени участници. 

 За изпълнител на дейността с предмет„Добив на дървесина - сеч, разкройване на асортименти 

по БДС, извоз до временен склад, рампиране на добитата дървесина, при необходимост и по заявка 

товарене, транспортиране до ТИР станция и претоварване на дървесината (подвоз) от горските 

насаждения разположени в горските територии – държавна собственост при ТП „ДЛС Паламара“ от 

годишния план за ползване на дървесина през 2024 год. и при изискванията на технологичен план за 

добив на дървесина“  в подотдел: 1019 „б“, открит със Заповед № 165/30.08.2024 г. на Директора на ТП 

„ДЛС Паламара“;  

 

 

 

mailto:dls.palamara@dpshumen.bg
mailto:ddspalamara@abv.bg


2 

 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

„Еколес Венец“ ЕООД с. Венец, ЕИК: 202342823, със седалище и адрес на управление: с. Венец, 

общ. Венец, обл. Шумен, ул. „Република“ № 4, представлявано от Бейзат Хабил Феим – управител, при 

следните параметри на окончателната оферта:  

1. Предложена обща крайна цена за добив на 1 430 м3 – 54 256,00 лв. (петдесет и четири 

хиляди двеста петдесет и шест лева) без ДДС и за товарене, транспортиране до ТИР станция, 

претоварване на 500 т. дървесина – 15 000 лв. (петнадесет хиляди лева) без ДДС. 

2. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 462,80 лв. 
3. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата.  

От участие в  конкурса за обекта няма отстранени участници. 

На основание чл. 60, ал. 1, предложение трето и четвърто, от АПК, чл. 23 ал. 3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти  

 

РАЗПОРЕЖДАМ: 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД. 

Мотиви: С оглед своевременното задоволяване на населението с дърва за огрев и недопускане 

на напрежение в местната общественост в община Венец, количества за което ще се осигурят чрез 

добив на дървесина от държавни горски територии на ТП „ДЛС Паламара“. 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл. 60, ал. 4 от АПК, чрез ТП „ДЛС Паламара”,  с. Венец, 

пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му.  

Заповедта подлежи на оспорване от участниците в конкурса за обекта по реда на чл.81 и сл. от 

гл. VІ на АПК в четиринадесет дневен срок от съобщаването й пред Директора на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен,  или по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  

Административен  Съд; 

Със спечелилия конкурса участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД, чл. 

35 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.  

Заповедта на основание чл. 23, ал. 4 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти и чл. 61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите 

длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в интернет страниците ТП „ДЛС Паламара“ и на „Североизточно държавно 

предприятие“ ДП Шумен.  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Мария Димитрова – р-л счетоводен 

отдел при ТП „ДЛС Паламара“ и ще упражнявам лично. 

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  за 

сведение. 

 
 
 
 
ИНЖ. МУСА КЯЗЪМ – *(заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679) 

Директор на ТП ДЛС „Паламара“ – с. Венец 
 
ВС 


